EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 119/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 119/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
119/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 13/07/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

CLÍNICA MÉDICA

CER BARRA

NOME COMPLETO RESULTADO

CAMILE DE AZEVEDO PEREIRA 0

CINTHYA PEREIRA 10

DANIELLE FERNANDES AGOSTINHO 0

ELISA FERREIRA 100

EMILY PRADO 50

ISABELLA TORQUATO SAVERNINI 10

JOÃO PAULO REINA 30

JOSE LUIZ DE JESUS DA SILVA 100

JOYCE VANZELLA 10

LUAN RANIERI DOS SANTOS 0

PATRÍCIA MENEZES MORAES MORAES 40

ROBERTO JOSÉ FERREIRA CALHEIROS 100

SAULO COIMBRA BATALHA CHAGAS 70

TEREZA CELME NIGRO 100

VITOR CORRÊA SANCHES FILHO 100

CLÍNICA MÉDICA
CER LEBLON

NOME COMPLETO RESULTADO

ANA CRISTINA ARAUJO  DE SOUZA 100

ANTÔNIO CARLOS CASTRO 10

CARLA MANUELA APARECIDA LEITÃO RIBEIRO 100

CAROLINA DE OLIVEIRA CORREA VIEIRA 0

DÉBORA RIBEIRO BASTOS 0

DENILSON FIORE DA FONSECA 100

EDUARDO BORN 100

FILIPE HAILTON ALVES AGUIAR 80

GABRIELA NIMER 0

IRWING SOARES PEREIRA GONÇALVES 90

JACILENE CALDAS BUENO DE 100

JULIA CRISTINA DAUMAS CALDAS 70

LETICIA ALVES 0

LUIZ LIMA 0

MONIK SOUZA QUEIROZ 60

NICOLE CECCON CAMARGO DE CASTRO 10

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA MATTOS 100

PEDRO QUINTANEIRO CALDEIRA BRANT 100

RAISSA CANELLAS DE OLIVEIRA 0

ROBERTA JULIANA CAMARA LISBOA 100

ROBERTO AZOURY DE CARVALHO CATALÃO 20

TAIS DOS CARDOSO 0

THAÍS FONTES 10

VALERIANO MEDINA 60

CLÍNICA MÉDICA
UPA CIDADE DE DEUS

NOME COMPLETO RESULTADO

CYNTHIA DE CAMARGO INNOCENCIO 0

RENATA FERNANDES MARQUES 100

CLÍNICA MÉDICA
UPA COSTA BARROS

NOME COMPLETO RESULTADO

SHELEN IDÊ SALGADO ECCARD 100

CLÍNICA MÉDICA
UPA JOÃO XXIII

NOME COMPLETO RESULTADO

MARCIO ALEXANDRE SOARES BATISTA 30

RONALDO ARAUJO DE MACEDO ARAUJO DE MACEDO 100

CLÍNICA MÉDICA
UPA MADUREIRA

NOME COMPLETO RESULTADO

CARLOS EDUARDO ABREU LIMA DE SOUZA 10

JANAINA BRANDAO 60

MÔNICA IOVANOVICH 0

CLÍNICA MÉDICA
UPA MAGALHÃES BASTOS

NOME COMPLETO RESULTADO

FABIANO PAULINO DE SOUZA 10

                                                       CLÍNICA MÉDICA
UPA PACIÊNCIA

NOME COMPLETO RESULTADO

ANA PAULA SOUZA DE ARAÚJO DUMAS DUMAS 30

ROSANA HELENA VICENTE PEREIRA 10

CLÍNICA MÉDICA
UPA ROCHA MIRANDA

NOME COMPLETO RESULTADO

CAROLINA COSTA 60

CAUÊ ARAÚJO 10

RAFAEL EIRAS 20

ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 100

ROXANA FLORES MAMANI 100

CLÍNICA MÉDICA

UPA SENADOR CAMARÁ

NOME COMPLETO RESULTADO

BRUNO ROCHA 0

GLYCERIO PROBA SOARES NETO 0

LUIS GUSTAVO PEREIRA MAIOLINI 50

MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 80

THAIS CARNEIRO LEÃO LIMA 30

CLÍNICA MÉDICA
UPA SEPETIBA

NOME COMPLETO RESULTADO

ALYNE SOARES 20

ANDREA MYARA 70

MARÍLIA MATIAS DE MENDONÇA 10

THIAGO BARCELLOS WALTER 60

MÉDICO PEDIATRA

UPA JOÃO XXIII

NOME COMPLETO RESULTADO

DANIELLE DA ROCHA DOS SANTOS BERMAL 50

MONICA VALERIA SOUSA 70

NATHALIA LAVOR VERAS GENEROSO 50

MÉDICO PEDIATRA
UPA MADUREIRA

NOME COMPLETO RESULTADO

DANIELLE FERNANDES AGOSTINHO 20

EMELINE LEITE 40

GABRIELA CHAMBARELLI 50

MARIA DE FÁTIMA MARQUES 70

MÉDICO PEDIATRA
UPA MAGALHÃES BASTOS

NOME COMPLETO RESULTADO

MATEUS BRAGA 20

MÉDICO PEDIATRA
UPA PACIÊNCIA

NOME COMPLETO RESULTADO

ANA PAULA SOUZA DE ARAÚJO DUMAS DUMAS 30

NEY JOSE BENTIM SOARES 70

MÉDICO PEDIATRA
UPA ROCHA MIRANDA

NOME COMPLETO RESULTADO

BRUNA LUIZA 10

LETÍCIA RODRIGUDS 10

LUISA CARNEIRO VIANNA DUARTE 40

PRISCILA SALES 10

THAYNÁ MENDES DA SILVA RICARDO 0

MÉDICO PEDIATRA
UPA SENADOR CAMARÁ

NOME COMPLETO RESULTADO

LAIZ MOLINARO 20

MÉDICO PEDIATRA
UPA VILA KENNEDY

NOME COMPLETO RESULTADO

TATIANA DA SILVA DOS SANTOS DE SOUZA 70